[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________года                                                                              №____________
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 декабря 2021 года № 3854
«Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Крымский район»

В соответствии с положениями Трудового кодекса  Российской Федерации и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений  муниципального образования Крымский район, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 декабря 2021 года № 3854 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Крымский район» изложив подпункт «в» пункта 6 приложения № 1 к постановлению  в следующей редакции:
«в) в размере 40 должностных окладов - для работников муниципального казенного учреждения «Управление строительного контроля» муниципального образования Крымский район, муниципального казенного учреждения «Управление земельными ресурсами»,  муниципального казенного учреждения «Уполномоченное учреждение в сфере закупок», руководителя, заместителя руководителя, главных специалистов, водителей, дежурных оперативных, рабочих и младшего обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление муниципального образования Крымский район».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                                  С.О.Лесь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Крымский район
от __________________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 декабря 2021 года № 3854
«Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Крымский район»

	Проект внесён:
Финансовым управлением администрации
муниципального образования Крымский район
Заместитель главы муниципального образования
Крымский район, начальник финансового управления  администрации

            Г.И.Макарян

	Составитель проекта:
Заместитель начальника финансового управления,
начальник бюджетного отдела

Т.Ю.Сченстная

Начальник отдела правового и информационного
обеспечения финансового управления администрации

О.Э.Кочекьян

	Проект согласован:

	Начальник правового управления
администрации

М.А.Трубицын

Первый заместитель главы
муниципального образования
Крымский район

В.Н.Черник

[bookmark: _GoBack]
image1.png
/\